
Pořadí
Registrační 

číslo
Přijat Důvod nepřijetí Součet JPZ M JPZ Čj

Průměrný 

prospěch

Preferenční 

body
JPZ váhy JPZ OU M JPZ OU Čj

Průměr 

M, A, Čj
Priorita

74 600050 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 86 23 31 32 65,6 36,36 37,5 1,00 1

108 600067 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 78 28 24 26 62 39,39 31,25 1,67 2

90 600077 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 84 30 22 32 61,6 43,75 62,5 1,17 1

5 600101 NE Přijat na více prioritní školu 110 36 42 32 94,2 69,7 68,75 1,00 2

132 600120 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 72 20 20 32 48 21,21 18,75 1,00 1

38 600140 ANO 95 36 27 32 74,7 63,64 43,75 1,00 1

66 600143 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 88 35 21 32 65,8 66,67 37,5 1,00 1

87 600156 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 84 18 34 32 64 33,33 56,25 1,00 1

110 600217 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 78 21 25 32 55,6 18,75 43,75 1,00 2

21 600222 NE Přijat na více prioritní školu 102 32 38 32 84,6 50 75 1,00 2

131 600223 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 72 19 21 32 48,2 28,13 50 1,00 2

34 600261 ANO 96 36 28 32 76 69,7 37,5 1,00 1

49 600317 ANO 92 31 29 32 71,8 48,48 18,75 1,00 2

130 600341 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 72 26 20 26 54,6 40,63 31,25 1,50 1

600342 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 62 11 28 23 48,5 27,27 62,5 1,50 1

102 600377 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 80 24 27 29 61,5 43,75 25 1,67 2

122 600389 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 75 22 24 29 55,4 45,45 43,75 1,00 2

140 600398 NE Přijat na více prioritní školu 62 22 20 20 50,2 34,38 12,5 2,00 3

93 600442 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 83 23 28 32 61,7 37,5 31,25 1,00 2

7 600449 NE Přijat na více prioritní školu 109 36 41 32 92,9 62,5 75 1,00 2

100 600472 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 81 19 30 32 59,9 30,3 50 1,00 2

120 600500 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 76 25 19 32 52,2 34,38 50 1,00 2

600548 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 71 15 24 32 47,7 30,3 31,25 1,17 1

77 600563 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 86 29 25 32 64,4 48,48 25 1,17 2

121 600583 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 75 21 25 29 55,6 34,38 62,5 1,33 2

67 600719 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 87 28 30 29 69,8 45,45 37,5 1,67 1

17 600771 ANO 104 35 37 32 86,6 69,7 62,5 1,00 1

139 600787 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 63 17 21 23 2 46 33,33 18,75 1,67 2

4 600788 NE Přijat na více prioritní školu 112 40 38 32 2 93,4 81,25 68,75 1,00 2

43 600837 ANO 94 35 27 32 73,6 65,63 43,75 1,33 2

16 600850 NE Přijat na více prioritní školu 104 33 39 32 87 60,61 68,75 1,00 2

106 600853 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 79 23 24 32 56,5 30,3 50 1,00 2

88 600857 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 84 23 29 32 63 40,63 37,5 1,00 1

144 600963 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 59 16 23 20 47,5 37,5 37,5 1,67 1

47 600997 ANO 92 26 34 32 72,8 39,39 50 1,00 1

8 601006 NE Přijat na více prioritní školu 109 37 40 32 92,7 59,38 81,25 1,00 2

601012 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 72 11 29 32 49,8 25 56,25 1,00 1

41 601037 ANO 94 31 31 32 74,4 56,25 31,25 1,33 2

40 601159 ANO 94 28 34 32 75 50 62,5 1,00 1

117 601167 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 77 21 24 32 54,3 24,24 43,75 1,00 2

35 601198 NE Přijat na více prioritní školu 96 28 34 32 2 75 62,5 75 1,00 2

601203 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 33 5 14 14 23,7 0 0 2,17 2

136 601237 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 67 16 19 32 42,3 34,38 25 1,00 2

105 601252 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 79 24 24 29 2 57,6 46,88 25 1,17 1

30 601274 ANO 98 30 36 32 79,8 53,13 68,75 1,33 1

76 601283 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 86 28 26 32 64,6 45,45 43,75 1,00 2

71 601293 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 87 31 24 32 65,3 50 31,25 1,00 2

91 601329 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 84 31 21 32 61,4 56,25 12,5 1,33 1

104 601361 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 79 23 27 29 60,4 34,38 56,25 1,33 1

28 601398 NE Přijat na více prioritní školu 98 26 40 32 80,6 45,45 75 1,00 2

135 601461 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 68 16 20 29 3 43,6 28,13 18,75 1,50 1

94 601468 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 83 24 27 32 61,5 50 37,5 1,17 1

118 601470 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 76 20 27 29 57,1 48,48 18,75 1,50 2

70 601476 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 87 31 24 32 65,3 62,5 31,25 1,17 2

601518 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 61 14 15 32 34,9 34,38 31,25 1,00 2

601574 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 71 12 27 32 48,3 27,27 31,25 1,50 1

601598 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 57 13 15 29 33,8 15,63 6,25 1,17 2

11 601666 ANO 108 36 38 32 2 89 69,7 56,25 1,00 1

601671 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 49 15 11 23 30,8 24,24 6,25 1,67 2

145 601674 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 56 16 17 23 39,7 28,13 0 1,83 2

601693 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 60 20 14 26 40,2 27,27 6,25 1,33 1

53 601715 ANO 90 30 31 29 73,3 60,61 37,5 1,50 1

63 601790 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 88 26 30 32 67,6 50 56,25 1,17 2

10 601816 ANO 108 39 37 32 91 66,67 50 1,17 1

14 601829 NE Přijat na více prioritní školu 106 40 34 32 88,2 81,82 56,25 1,00 2

64 601903 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 88 30 26 32 66,8 57,58 31,25 1,00 2

601994 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 32 32 1,17 2

92 602000 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 83 23 31 29 65,6 42,42 68,75 1,17 1

109 602054 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 78 25 24 29 58,7 59,38 43,75 1,83 1

68 602056 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 87 27 28 32 66,1 50 25 1,33 1

602077 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 52 10 16 26 31,8 12,5 31,25 1,67 2

80 602179 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 85 33 23 29 66,2 59,38 31,25 1,50 2

55 602196 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 90 30 28 32 69,4 59,38 62,5 1,00 2

6 602212 NE Přijat na více prioritní školu 110 36 42 32 94,2 62,5 75 1,00 2

602221 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 39 6 7 26 15,7 18,18 12,5 1,83 2

50 602228 ANO 91 22 37 32 72,3 28,13 62,5 1,17 1

137 602235 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 66 26 20 20 54,6 46,88 25 2,00 2

123 602242 NE Přijat na více prioritní školu 75 18 25 32 52,3 30,3 56,25 1,00 3

29 602287 NE Přijat na více prioritní školu 98 29 37 32 80 50 56,25 1,00 3

98 602299 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 81 23 29 29 63 53,13 18,75 1,67 2

Oznámení rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke vzdělávání do prvního ročníku v oboru vzdělávání 79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium - 

šestiletý obor od školního roku 2024/25 v 1. kole přijímacího řízení



96 602311 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 82 29 24 29 63,1 48,48 37,5 1,50 2

602323 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 69 12 28 29 49,6 18,75 56,25 1,50 1

61 602359 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 89 33 24 32 67,5 59,38 25 1,00 1

602364 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 67 12 23 32 43,1 12,5 37,5 1,00 2

2 602417 ANO 116 36 45 32 3 98,1 78,13 87,5 1,00 1

602490 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 54 12 16 26 34 28,13 12,5 2,00 1

81 602498 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 85 19 34 32 65,1 18,75 56,25 1,00 2

602508 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 46 7 16 23 28,5 12,5 18,75 1,67 2

602596 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 67 13 25 29 46,8 12,5 43,75 1,67 2

602597 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 67 9 26 32 43,7 12,5 37,5 1,00 2

13 602639 NE Přijat na více prioritní školu 106 38 36 32 88,6 75,76 68,75 1,00 2

25 602675 NE Přijat na více prioritní školu 100 33 35 32 81,8 63,64 50 1,00 2

79 602713 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 86 31 23 32 64 54,55 31,25 1,33 1

602783 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 65 22 14 29 42,4 33,33 25 1,50 3

75 602787 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 86 26 28 32 65 39,39 43,75 1,00 1

56 602802 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 90 31 27 32 69,2 54,55 56,25 1,00 2

127 602843 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 74 19 23 32 50,8 25 18,75 1,33 1

103 602857 NE Přijat na více prioritní školu 79 30 23 26 62,9 50 31,25 1,67 3

54 602866 NE Přijat na více prioritní školu 90 28 30 32 69,8 57,58 25 1,33 3

602871 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 64 14 24 26 46,6 25 6,25 1,50 1

3 602902 ANO 112 33 47 32 97,4 54,55 93,75 1,00 1

129 603061 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 73 19 22 32 49,5 37,5 43,75 1,17 2

603121 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 64 15 17 32 38,6 12,12 0 1,00 2

603134 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 59 12 15 32 32,7 28,13 18,75 1,17 2

603151 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 88 15 41 32 69,8 18,18 68,75 1,00 2

36 603156 ANO 95 33 30 32 75,3 59,38 68,75 1,00 2

95 603179 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 83 27 24 32 60,9 43,75 25 1,00 2

603219 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 51 13 12 26 29,9 21,88 12,5 1,33 1

37 603228 ANO 95 34 29 32 75,1 69,7 43,75 1,17 2

99 603384 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 81 17 32 32 60,3 34,38 56,25 1,00 1

23 603409 NE Přijat na více prioritní školu 101 30 39 32 83,7 50 87,5 1,00 2

32 603434 NE Přijat na více prioritní školu 97 26 39 32 79,3 45,45 68,75 1,00 2

15 603544 ANO 105 33 40 32 88,3 65,63 75 1,00 1

58 603587 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 89 26 31 32 68,9 43,75 37,5 1,50 1

603590 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 71 15 24 32 47,7 21,21 18,75 1,00 2

603610 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 65 18 15 32 39,3 28,13 6,25 1,00 3

112 603657 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 78 25 21 32 54,8 34,38 25 1,00 1

603667 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 59 11 19 29 36,8 12,12 18,75 1,50 1

65 603694 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 88 33 23 32 66,2 60,61 50 1,00 1

84 603701 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 85 33 20 32 62,3 59,38 12,5 1,00 1

18 603709 NE Přijat na více prioritní školu 103 39 32 32 84,5 66,67 50 1,00 2

107 603805 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 79 24 23 32 56,3 50 50 1,17 2

603862 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 32 32 1,00 1

111 603905 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 78 23 23 32 55,2 30,3 18,75 1,33 2

60 603963 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 89 29 28 32 68,3 65,63 43,75 1,33 2

73 604055 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 86 23 31 32 65,6 42,42 31,25 1,83 2

82 604101 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 85 23 30 32 64,3 53,13 56,25 1,00 2

125 604173 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 74 24 27 23 61,5 45,45 50 1,67 1

1 604202 NE Přijat na více prioritní školu 123 44 47 32 109,5 100 93,75 1,00 2

31 604222 NE Přijat na více prioritní školu 98 33 33 32 79,2 54,55 50 1,00 2

52 604364 ANO 91 28 31 32 71,1 48,48 68,75 1,00 1

604380 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 73 15 26 32 50,3 24,24 43,75 1,17 2

69 604423 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 87 30 25 32 65,5 51,52 56,25 1,00 2

39 604445 NE Přijat na více prioritní školu 95 39 24 32 0 74,1 66,67 43,75 1,00 2

78 604524 NE Přijat na více prioritní školu 86 31 23 32 64 54,55 43,75 1,33 3

86 604569 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 84 25 30 29 66,5 36,36 68,75 1,17 2

604585 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 60 22 12 26 39,8 40,63 0 1,33 2

33 604680 NE Přijat na více prioritní školu 96 34 33 29 80,3 51,52 43,75 1,50 2

24 604695 NE Přijat na více prioritní školu 100 31 37 32 82,2 62,5 50 1,00 2

89 604703 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 84 24 28 32 62,8 43,75 43,75 1,00 2

604734 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 47 17 10 20 31,7 37,5 6,25 2,00 2

22 604754 ANO 101 28 41 32 84,1 39,39 81,25 1,00 1

604928 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 65 10 23 32 40,9 9,09 31,25 1,33 2

605058 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 70 15 23 32 46,4 18,18 31,25 1,00 2

97 605061 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 82 22 28 32 60,6 34,38 43,75 1,17 2

44 605064 ANO 94 30 30 32 2 72 59,38 31,25 1,00 2

12 605090 NE Přijat na více prioritní školu 107 40 35 32 89,5 75 56,25 1,00 2

138 605181 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 64 16 16 32 38,4 31,25 18,75 1,00 2

46 605260 ANO 92 23 37 32 73,4 42,42 68,75 1,00 2

59 605327 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 89 26 31 32 68,9 39,39 62,5 1,00 2

605417 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 70 15 23 32 46,4 28,13 18,75 1,17 2

605423 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 62 14 19 29 40,1 25 18,75 2,00 2

605465 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 40 6 11 23 20,9 12,5 0 1,83 1

48 605500 ANO 92 30 30 32 72 45,45 50 1,00 2

27 605517 ANO 100 34 34 32 81,6 63,64 81,25 1,00 1

83 605520 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 85 24 29 32 64,1 40,63 62,5 1,00 2

42 605548 ANO 94 33 29 32 74 60,61 56,25 1,00 2

119 605585 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 76 17 27 32 53,8 34,38 31,25 1,17 2

605607 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 58 14 15 29 34,9 21,21 0 1,50 1

20 605639 ANO 102 31 39 32 84,8 42,42 81,25 1,00 1

114 605673 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 78 22 22 32 2 52,8 43,75 31,25 1,33 2

62 605777 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 88 30 29 29 70,7 51,52 31,25 1,33 1

113 605861 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 78 26 20 32 54,6 39,39 12,5 1,33 2

133 605862 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 69 18 19 32 44,5 21,88 31,25 1,17 1

605920 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 60 10 18 32 34,4 21,21 37,5 1,00 2

26 605968 ANO 100 33 35 32 81,8 59,38 62,5 1,00 1

51 606012 ANO 91 24 35 32 71,9 60,61 43,75 1,00 1



45 606021 ANO 93 29 32 32 73,5 40,63 37,5 1,00 1

57 606272 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 89 25 32 32 69,1 39,39 62,5 1,33 1

142 606376 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 60 20 17 23 44,1 21,21 31,25 2,00 1

101 606480 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 81 22 25 32 2 56,7 37,5 12,5 1,00 1

116 606604 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 77 21 24 32 54,3 31,25 25 1,17 1

606643 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 52 8 21 23 36,1 18,75 25 1,67 2

143 606706 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 60 18 16 26 40,6 15,63 31,25 1,67 2

606736 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 44 16 14 14 35,8 25 18,75 2,33 1

606740 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 84 15 37 32 64,6 25 81,25 1,00 2

85 606795 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 85 26 25 32 2 61,1 45,45 25 1,00 2

128 606844 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 73 26 18 29 52 43,75 31,25 1,17 2

19 606881 ANO 103 32 37 32 2 83,3 63,64 68,75 1,00 1

134 607045 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 68 17 20 29 2 44,7 34,38 56,25 1,17 1

607253 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 63 22 15 26 43,7 28,13 25 1,33 2

115 607448 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 77 18 27 32 54,9 37,5 56,25 1,00 2

126 607477 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 74 29 19 26 56,6 45,45 0 1,17 2

72 607556 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 86 19 35 32 66,4 31,25 50 1,00 2

607693 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 49 16 13 20 34,5 36,36 0 2,17 1

607781 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 37 9 17 11 32 28,13 25 2,33 2

124 607854 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 75 18 23 32 2 49,7 28,13 12,5 1,50 2

608140 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 59 12 15 32 32,7 21,21 12,5 1,17 2

608141 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 69 14 26 29 49,2 27,27 43,75 1,33 1

9 608235 NE Přijat na více prioritní školu 108 37 39 32 91,4 84,38 56,25 1,00 2

608380 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 35 14 10 11 28,4 15,63 6,25 2,33 2

141 608387 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 62 24 18 20 49,8 42,42 43,75 1,83 2

810280 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 56 11 22 23 40,7 21,88 37,5 1,67 1

Výňatek z kritérií přijetí do prvního ročníku šestiletého studia pro školní rok 2024/25:

Uchazeči budou při přijímání ke vzdělávání hodnoceni podle skóre, které je součtem získaných bodů:
1. z výsledku přijímací zkoušky ve formě centrálně zadávaných jednotných testů

• hodnocení testu z českého jazyka a literatury (ČJL)..............max. 50 bodů
• hodnocení testu z matematiky (M).........................................max. 50 bodů

Zkoušku úspěšně vykoná uchazeč, který z každého z testů z ČJL a M získá nejméně 16 bodů.

2. za průměrný prospěch
• v 2. pololetí 6. ročníku ZŠ ...................................................... max. 16 bodů
• a v 1. pololetí 7. ročníku ZŠ ................................................... max. 16 bodů

Minimální počet bodů za průměrný prospěch je 0 bodů.

3. z preferenčních bodů za umístění v kvalitních individuálních soutěžích (olympiády, odpovídající jazykové soutěže a mezinárodní jazykové certifikáty podle MŠMT č. j. MSMT-4739/2023-1):
• za 1. až 3. místo v celostátním kole matematické, fyzikální, chemické, biologické, dějepisné, zeměpisné nebo jazykové olympiády, jazykový certifikát C1 nebo C2 6 bodů
• za 1. až 3. místo v krajském kole matematické, fyzikální, chemické, biologické, dějepisné, zeměpisné nebo jazykové olympiády, jazykový certifikát B2 3 body
• za 1. až 3. místo v okresním kole matematické, fyzikální, chemické, biologické, dějepisné, zeměpisné nebo jazykové olympiády, jazykový certifikát B1 2 body

Uchazeč může získat maximálně 11 preferenčních bodů.

Výsledné pořadí uchazečů bude sestaveno podle skóre, které je součtem získaných bodů z testů z matematiky a českého jazyka a bodů za průměrný prospěch na vysvědčení za 2. pololetí 6. ročníku a vysvědčení za 1. pololetí 7. ročníku ZŠ a 
preferenčních bodů. Celkem maximálně 143 bodů.

Přídavná kritéria
V případě rovnosti bodů (pouze pro účely rozřazení uchazečů, kteří na základě základních bodovaných kritérií skončili na shodném místě v pořadí) budou použita postupně podle jednotlivých bodů 1. - 5., dokud nedojde ke stanovení 
jednoznačného pořadí.
Bude tedy dána přednost uchazeči:

1. s vyšším součtem bodů dosažených za písemný test z matematiky, který bude vynásoben konstantou 1,1, a bodů dosažených za písemný test z českého jazyka a literatury, který bude vynásoben konstantou 
1,3 (JPZ váhy);

2. s vyšším počtem bodů dosažených v otevřených úlohách v testu z matematiky (JPZ OU M);
3. s vyšším počtem bodů dosažených v otevřených úlohách v testu z českého jazyka a literatury (JPZ OU Čj);
4. s nižším průměrem ze šesti známek: z matematiky, českého jazyka a literatury a z angličtiny na vysvědčení za 2. pololetí 6. ročníku a na vysvědčení za 1. pololetí 7. ročníku ZŠ (Průměr M, A, Čj);


